
 

 

 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 

Città Metropolitana di Cagliari 

  

 

                                                                          

           Prot. n° 

 

                                                                                  Alla Dott.ssa ALESSANDRA CUCCURU  

                                                                                  Istruttore Direttivo Contabile Cat. D                                                   

  

  

OGGETTO: Conferma attribuzione di Posizione Organizzativa relativa all’AREA BILANCIO – 

PERFORMANCE – ENTRATE. 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato il Provvedimento Sindacale adottato in data 11 marzo 2019 Prot. n° 10412 con il quale, 

in base al nuovo assetto della macrostruttura dell’Ente, come previsto nella deliberazione n° 17 del 

29 gennaio 2019, articolata in sette Aree funzionali ed un ufficio di Staff a supporto degli organi di 

direzione politica ex articolo 90 del D.Lgs. n° 267/2000, Le è stato conferito l’incarico di Posizione 

Organizzativa relativa all’AREA BILANCIO – PERFORMANCE – ENTRATE per il periodo di un 

anno decorrente dal 18 marzo 2019 al 17 marzo 2020; 

 

Richiamato inoltre il Provvedimento prot. n° 11365 del 18 marzo 2020 con il quale si è provveduto 

alla conferma dell’incarico anzidetto dal 18 marzo 2020 sino al 30 giugno 2020, nelle more del 

nuovo assetto della macrostruttura dell’Ente; 

 

Ritenuto di dover procedere alla ulteriore conferma dell’incarico assegnato, allo scopo di assicurare 

la continuità dell’attività, nelle more del nuovo assetto della macrostruttura dell’Ente, ad oggi non 

ancora intervenuto; 

 

Visti: 

- Il D.Lgs. 1 8 agosto 2000, n° 267 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”, ed in particolare gli articoli 50, comma 10° e 109 comma 2°; 

- Il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale dipendente da tutte le Am-

ministrazioni ricomprese nel Comparto FUNZIONI LOCALI concernente il periodo 1° gen-

naio 2016 – 31 dicembre 2018 sottoscritto in data 21 maggio 2018, e segnatamente gli arti-

coli 13 e seguenti; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 34 del 21 febbraio 2019 avente ad oggetto “Meto-

dologia per la graduazione delle Posizioni Organizzative – regime transitorio”; 

 

Vista ancora la deliberazione della Giunta Comunale n° 35 del 26 febbraio 2019, concernente “gra-

duazione delle Posizioni Organizzative relative alle Aree della nuova struttura organizzativa 

dell’Ente”; 

C
_

I5
8
0
 -

 C
_

I5
8
0
 -

 1
 -

 2
0
2
0
-0

6
-3

0
 -

 0
0
2
5
2
7
5



 

 2/2  

 

 

 

CONFERMA 

   

La Direzione all’AREA BILANCIO – PERFORMANCE – ENTRATE e la relativa retribuzione di 

posizione alla Dott.ssa ALESSANDRA CUCCURU, Istruttore Direttivo Contabile di Cat. D, posi-

zione economica di sviluppo D3, sino al 31 dicembre 2020; 

 

DISPONE 

 

Che il presente provvedimento venga notificato al Funzionario interessato, al Signor Segretario Ge-

nerale, ai relativi Direttori d’Area, ai Signori Assessori, ai Signori Capi Gruppo Consiliari ed alla 

R.S.U. Aziendale. 

 

 

Selargius, 30.06.2020 

         IL SINDACO 
            (Dott. Ing. Pier Luigi Concu) 

C
_

I5
8
0
 -

 C
_

I5
8
0
 -

 1
 -

 2
0
2
0
-0

6
-3

0
 -

 0
0
2
5
2
7
5


